
11

0904CZ  březen 2018
Kulové Kohouty

Kulový Kohout pro topení/chlazení a neagresivní
plyny 
r780p-1 série

Popis
Rohový kulový kohout s vnějším připojením a převlečnou maticí. Určený 
především pod kotle nebo k vodoměrům. Plnoprůtokový

Verze a kódy
Kódy Připojení Povrchová úprava Typ vrtulky Barva vrtulky Poznámka

R780PX013 1/2"M (ISO 228) x matice 1/2"F (ISO 228) Poniklovaná mosaz Půlvrtulka Červená Pod kotle nebo k vodoměrům

R780PX014 3/4"M (ISO 228) x matice 3/4"F (ISO 228) Poniklovaná mosaz Půlvrtulka Červená Pod kotle nebo k vodoměrům

R780P-1

Technická data
Hlavní vlastnosti a materiály
• Vhodné pro rozvody vody a neagresivních kapalin a plynů
• Plnoprůtokový
• Materiál: mosaz ČSN EN 12165 CW617N, poniklovaná
• Těsnění koule: PTFE
• Těsnění dříku: dva O-kroužky NBR
• Matice s plombou a záručním hologramem
• Hliníková půlvrtulka, červená barva

Rozsah použití
• Teplotní rozsah: -20÷120 °C (-20 °C s 50 % roztokem glykolu)
• Max. pracovní tlak při 20 °C s vodou nebo neagresivními plyny:
1,6 MPa (16 bar)

Rozměry a Kv
Kódy DN A [mm] I [mm] B [mm] J [mm] C [mm] H [mm] H’ [mm] Kv

R780PX013 15 65 17 78 40 44 26 24 4,8

R780PX014 20 75 21 86 43 52 32 30 8,0

A

C
B

J

I
H

H’

Další informace
Pro více informací navštivte web www.giacomini.cz nebo kontaktujte naše technické oddělení: '  (+420) 483 736 060 - 2   
* info@giacomini.cz. Údaje a návody v této publikaci  jsou pouze informativní. Společnost GIACOMINI CZECH, s.r.o., má právo je kdykoliv bez upozornění 
změnit z technických nebo komerčních důvodů. Zde uveřejněné informace nezbavují uživatele povinnosti dodržovat příslušné předpisy a zákony při provádění 
instalací. GIACOMINI CZECH, s.r.o., Erbenova 15, 466 02 Jablonec nad Nisou, Česká republika


